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 Sekcja Zamówień Publicznych                           tel/fax: 18 3372 710                e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

 

  Limanowa dnia: 2022-05-04 

 

Pismo: NZ/30/D/P/A/2022/66/2022   

 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 1 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb 

podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawy wyrobów medycznych oraz 

bielizny noworodkowej ujęte w 9 zadaniach” – znak sprawy NZ/30/D/P/A/2022. 

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień 

Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

 

ZESTAW 1 

Pytanie 1 

Zadanie 1, pozycja 1 -2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę rurki intubacyjnej z nazwą producenta na opakowaniu ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 2 

Zadanie 1, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę rurki bez lateksu z ftalanami? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 3 

Zadanie 3, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści koreczki do kaniul z trzpieniem powyżej krawędzi co zapobiega 

dekontaminacji podczas wyjęcia z opakowania poprzez wizualne stwierdzenie ułożenia koreczka w 

opakowaniu? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 



 

 
  

Pytanie 4 

Zadanie  4, pozycja 1 

Czy Zamawiający wymaga pojemników na materiały skażone w kolorze czerwonym? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 

Pytanie  5 

Zadanie5, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści wycenę worka o poniższych parametrach: 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie  6 

Zadanie 5, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści wycenę osłonek na głowicę USG w opakowaniu a’144szt z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie  7 

Zadanie 5, pozycja8 

Czy Zamawiający oczekuje aby chirurgiczny marker skórny był przeznaczony do kontaktu  

z naruszoną skórą (klasa IIa reguła 4) – przeznaczony do wyznaczania linii/obszarów nacięć 

chirurgicznych w obrębie powierzchni skóry pacjenta? Brak klasyfikacji wyrobu w klasie IIa, 

uniemożliwia jakikolwiek jego kontakt z naruszoną skórą, co znaczenie ogranicza możliwości jego 

zastosowania w polu operacyjnym. Marker niższej klasy (klasa I sterylna), nie może mieć 

jakiegokolwiek kontaktu z raną operacyjną? 

Odpowiedź: Marker sterylny do kontaktu z nienaruszoną skórą 

 



 

 
  

 

ZESTAW 2 

Pytanie 1 

ZADANIE NR 7 

1. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do przygotowywania cementu kostnego 

o następującym składzie: 

1 x serweta na stół narzędziowy 75 x 75 cm (opakowanie zestawu) 

1 x miska plastikowa 500 ml 

1 x szpatułka do cementu kostnego 17,5 x 3,2 cm 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie 2 

ZAPISY SIWZ 

PROJEKT UMOWY 

2. § 7, ust. 1; 2; 5- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i 

obniżenie ich wysokości w następującym zakresie: 

- §7 ust. 1 do kwoty 0,5% wartości niedostarczonej części zamówienia; 

- §7 ust. 2 do kwoty 0,5% wartości wadliwej części zamówienia; 

- §7 ust. 5 do kwoty 5% wartości niezrealizowanej części umowy; 

Należy się zgodzić ze stanowiskiem Sądu Najwyższego, który traktuje karę umowną wprowadzoną do 

umowy w ramach swobody kontraktowania, jako tę której celem jest zapewnienie skuteczności więzi 

powstałej między stronami w ramach zawartej umowy, a także służy realnemu wykonaniu zobowiązań 

(Wyrok SN z 08.08.2008 r., V CSK 85/08, LEX nr 457785). Tenże zaznacza jednak, że „W sytuacji, 

gdy kara umowna równa się bądź zbliżona jest do wysokości wykonanego z opóźnieniem 

zobowiązania, w związku z którym ją zastrzeżono, można ją uważać za rażąco wygórowaną” (Wyrok 

SN z 20.05.1980 r., I CR 229/80, LEX nr 2534), także wtedy kara umowna może zostać uznana za 

rażąco wygórowaną, gdy „w zastrzeżonej wysokości jawić się będzie jako nieadekwatna” (Wyrok SA 

w Katowicach z 17.12.2008 r., V ACa 483/08, LEX nr 491137). Kara umowna ma na celu 

zdyscyplinowanie wykonawcy, jednakże określenie jej przez Zamawiającego na rażąco wysokim 

poziomie prowadzi do naruszenia zasady współżycia społecznego i powoduje nadmierną nierówność 

stron. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

ZESTAW 3 

Pytanie 1 

Prosimy od odstąpienie od zapisu „ nr katalogowy, seria i data ważności na każdym opakowaniu 

ostrza” – nr katalogowy, seria i  data ważności znajduje się na opakowaniu zbiorczym.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie 2 

Prosimy o odstąpienie od wymogu „Strzygarka wyposażona w indukcyjną ładowarkę” 



 

 
  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 3 

Prosimy o dopuszczenie ładowarki z obrotową głowicą golącą, posiadająca trzy pozycje: 

• Kąt 0 stopni 

• Kąt 45 stopni w lewo 

• Kąt 45 stopni w prawo 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający wymaga daty produkcji nie wcześniej niż rok 2021? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga  

ZESTAW 4 

Pytanie 1 

Zadanie 3 poz. 1 

Czy zamawiający dopuści koreczek do kaniul w opakowaniach po 100 szt. z możliwością przeliczenia 

w formularzu asortymentowo-cenowym. 

Odpowiedź: Zgodnie SWZ 

ZESTAW 5 

Pytanie 1 

Zadanie nr 1 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne zawierające śladowe ilości ftalanów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 2 

Zadanie nr 1 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści oznakowanie nazwy producenta tylko na opakowaniu? Umieszczenie nazwy 

producenta na korpusie rurki nie ma żadnego wpływu na użytkowanie produktu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 3 

Zadanie nr 1 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne zawierające śladowe ilości ftalanów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 4 

Zadanie nr 1 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści oznakowanie nazwy producenta tylko na opakowaniu? Umieszczenie nazwy 

producenta na korpusie rurki nie ma żadnego wpływu na użytkowanie  



 

 
  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 5 

Zadanie nr 5 poz. 6 

Czy Zamawiający wymaga gąbki do higieny jamy ustnej nasączonej dwuwęglanem sodu, który ma 

właściwości odświeżające i nawilżające? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

ZESTAW 6 

Pytanie 1 

zadanie 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 

szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 2 

Czy zamawiający dopuści koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia 

szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, 

zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-05-04T11:17:34+0200




